Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

BOSANSKO PODRINJSKI KANTON

MINISTARSTVO ZA UNUTRAŠNJE POSLOVE

G O R A Ž D E

OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA

MUP BPK-a Goražde

( Naziv ugovornog organa )
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	1.
	15000000-8
Hrana,  piće i srodni proizvodi
	Direktni sporazum
Br. 1083-8-1-9/16 
	“ Oniprom” d.o.o 
Goražde

424500128000


	
	
	
	
	
	14.01.2016.
	
	Ugovor važi do 14.01.2017.

	2.


	18800000-7
Obuća-klompe
	Direktni sporazum
Br. 1083-8-1-10/16
	“ Planika flex d.o.o Sarajevo
Podružnica Goražde

4200445510002
	
	1
	
	1
	
	31.03.2016.
	31.03.2016.

205,13 KM bez PDV
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